OFFLINE
ZEB-HORIZON（ハンディータイプ3Dレーザースキャナ）

PIX4D viDoc（iphoneで撮影可能な3D測量機器）デモ体験会 のお知らせ

ご来場をご希望の方は、前日までにこの用紙をFAXかEmailにて送信願います。
  FAX番号 : 03-3274-9550  Email:webinar@cybernetech.co.jp

平素よりサイバネテックの3D関連製品についてご高配を賜り、誠にありがとうございます。

弊社ではハンディータイプ 3Dレーザースキャナ「ZEB-HORIZON」及びiphoneで撮影可能な3D測量

機器「PIX4D viDoc」についてより知って頂くために下記の日程でデモ体験会を行う予定です。

3Dレーザースキャナや簡易な3D測量機器を実際に体験できるデモ体験会にぜひお立ち寄りください!!

貴社名： ご来場予定人数：　　　　  名様
10/5・10/6

（木）・（金）

AM　①

PM　②

ご来場日 ご来場希望時間

日時　：　2023年 10月 5日(木) / 10月 6日（金）

時間　： ［AM］① 10：00 ～ 12：00     ［PM］② 13：30 ～ 15：30

　 場所　：金森藤平商事㈱　隅田川倉庫　※サイバネテックの親会社の倉庫になります。

　　　　　 東京都荒川区南千住3-15-1（クロネコヤマト南千住センターの向かいです）

　　　　　 担当：株式会社サイバネテック　山下 080-5882-7825

　 内容　：・ZEB-HORIZONデモスキャン見学及び　取得データ処理、紹介

　　　　　 ・PIX4D viDocデモスキャン見学及び　取得データ処理、紹介

　 　　　  ・説明及び質疑応答

お名前： 担当者ご連絡可能な携帯番号：

アクセス

拡大図

金森藤平商事㈱隅田川倉庫
電車の場合：ＪＲ・東京メトロ南千住駅より徒歩10分
お車の場合：倉庫内に駐車場あり。お車でのご来場も大丈夫です。

Orbis（ハンディータイプ３Ｄレーザースキャナ）

デモ体験会のお知らせ

平素よりサイバネテックの３D関連製品についてご高配を賜り、誠にありがとうございます。
GeoSLAMと FAROの技術が融合した新しい時代のモバイル式３Dレーザースキャナー「Orbis」を披露する
ために、下記の日程でデモ体験会をおこないます。
新しいモバイル式３Dレーザースキャナーと実際に体験できるデモ体験会にぜひお立ち寄りください！！

2023年　12月　22日（金）

[AM] ① 10 : 00 ～ 12 : 00

[PM] ② 14 : 00 ～ 16 : 00

・　Orbisデモスキャン見学及び

　　取得データ処理、紹介

・　説明及び質疑応答

12/22（金）

サイバネテック　３Ｄスキャンソリューションデモ体験会の

お知らせ

平素よりサイバネテックの３D 関連製品についてご高配を賜り、誠にありがとうございます。

弊社ではハンディータイプ３D レーザースキャナー「FARO Orbis」、固定式 3D スキャナ「FARO Focus」及び

iphone で撮影可能な３D 測量機器「PIX4D catch RTK」についてより知って頂くために下記の日程でデモ体験

会を行う予定です。

３D レーザースキャナーや簡易な３D 測量機器を実際に体験できるデモ体験会にぜひお立ち寄り下さい！！

[AM] ① 10 : 00 ～ 12 : 00

[PM] ② 14 : 00 ～ 16 : 00

時間　　[AM] ① 10 : 00 ～ 12 : 00

　　　　[PM] ② 14 : 00 ～ 16 : 00

日時　　2024 年  9 月  27 日（金）

場所　　：金森藤平商事（株）　隅田川倉庫　※サイバネテックの親会社の倉庫になります。

　　　　　東京都荒川区南千住３－１５－１（クロネコヤマト南千住センターの向かいです）

　　　　　担当：株式会社サイバネテック　山下　０８０－５８８２－７８２５

内容　　・FARO Orbis デモスキャン見学及び取得データ処理、紹介

   ・FARO Focus デモスキャン見学及び取得データ処理、紹介

　　　　・PIX4D catch RTK デモスキャン見学及び取得データ処理、紹介

　　　　・説明及び質疑応答

貴社名 ：        　　ご来場予定人数　　　　　　名様

お名前：     　　ご連絡可能な電話番号

ご来場をご希望の方は、前日までにこの用紙を FAX か Email にて送信願います。
FAX 番号：03-3274-9550　　Email：webinar@cybernetech.co.jp

9/27( 金 )

ご希望の日時に〇をして下さい

ご来場日　　　            ご来場希望時間

10:00 ～ 12:00

14:00 ～ 16:00